АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 июля 2014 г.

№ 839

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального образования
«Инзенский район» от 14.03.2012
№222

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим

законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район»  от 14.03.2012 №222 «Об утверждении

муниципальной целевой программы по подготовке и прохождению отопительных

сезонов 2012-2014 годов»:

1.1.  в заголовке и по тексту постановления словосочетание «муниципальная

целевая программа» заменить словосочетанием «муниципальная программа» в

соответствующих падежах.

1.2. изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника

Управления ЖКХ и ТЭК Администрации муниципального образования «Инзенский

район» В.А. Федотова»;

1.3. в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования с

разбивкой по этапам реализации Программы», 13 строку изложить в новой

редакции:

«местный бюджет района и поселений – 6183,9 тыс. рублей»;

1.4. изложив пункт 4 приложения к постановлению в следующей редакции:

«Система мероприятий Программы:

- закупка топочного мазута;

- создание резервного и необходимого запаса топлива для прохождения

отопительных сезонов 2012-2014г.;

- обеспечение бесперебойных поставок топлива на котельные, для прохождения

отопительных сезонов 2012-2014г.»;

- приобретение расходного материала для проведения ремонта тепловых сетей в

рамках подготовки к отопительному сезону 2014-2015 гг.»;

    -проведение работ по техническому перевооружению котельных с переводом на

газовое топливо, включая погашение кредиторской задолженности.

1.5. в пункте 5.1. в разделе «Объемы и источники финансирования Программы

тыс. руб.», в строке 2014г. сумму местного бюджета 6315,36 заменить на 6183,9;

1.6. в таблице «Распределение средств тыс. руб.»:

1.7.1. подраздел 2014г. изложить в новой редакции:

2014 год

№
Наименование муниципального

образования

Областной бюджет

Ульяновской

области

Местный бюджет

1. Инзенское городское поселение 24230,0 6057,5

2. Труслейское сельское поселение 2400,0 126,4

Всего 26630,0 6183,9

Итого 32813,9

1.7.2. в таблице поквартального распределения средств тыс. руб., подраздел 2014

г. изложить в новой редакции:

2014 год

№

Наименование

муниципального

образования

Областной бюджет

Ульяновской области
Местный бюджет

I кв. Iкв. III кв.
IV

кв.
I кв. Iкв. III кв. IV кв.

1. Инзенское

городское

поселение

14500,0 - 9730,0 - 3625,0 - 2432,5 -

2. Труслейское

сельское

поселение

1500,0 - 900,0 - 79,0 - 47,4 -

Всего 26 630,0 6183,9

Итого 32813,9

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Первый заместитель Главы
Администрации района                                         М.С. Киреева